

# Duyvis Crac A Nut Pinda's Paprika Flavour 45g

DUYVIS CRAC A NUT



EAN: 08710398507471 (CE) TM: BE



## Basisgegevens

Productnaam	DUYVIS CRAC A NUT PAPRIKA FLAVOUR 45GR
Wettelijke naam	Pinda's in een krokant jasje met paprikasmaak.
Functionele naam	Pinda's
Variant	PAPRIKA FLAVOUR
Merk	DUYVIS CRAC A NUT
Targetmarket	BE

## Keurmerken

	GREEN DOT
	Nutriscore D

## Ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S (46%), zetmeel (bevat maïs, TARWE, aardappel), zonnebloemolie, suikers, paprikasmaak [kruiden en specerijen (paprikapoeder, uienpoeder, MOSTERDMEEL, knoflookpoeder), gistpoeder (bevat GERST), gistextract, kaliumchloride, cacao poeder, aroma's], zout, kleurstoffen (geconcentreerd bietenroodsap, curcumine). Deze verpakking kan sporen van verschillende soorten noten bevatten.

## Herkomst

Land van herkomst	Nederland
Land van productie	

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Voedingswaarde

### Product

	Per 100 (g)
Energie	± 2400 kJ
Energie	± 577 kcal
Vetten	± 40 g
Waarvan verzadigde vetzuren	± 5.3 g
Koolhydraten	± 38 g
Waarvan suikers	± 6.4 g
Vezels	± 2.9 g
Eiwitten	± 15 g
Zout	± 1.7 g

## Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

### Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	M	amandelen	O
tarwe	M	hazelnoten	O
rogge	O	walnoten	O
gerst	M	cashewnoten	O
haver	O	pecannoten	O
spelt	O	paranoten	O
khorasantarwe	O	pistachenoten	O
schaaldieren	O	macadamianoten	O
ei	O	selderij	O
vis	O	mosterd	M
pinda's	M	sesam	O
soja	O	sulfiet (E220 - E228)	O
melk	O	lupine	O
noten	K	weekdieren	O

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	6°C - 21°C	273 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend	6°C - 21°C	182 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
na opening	Onbekend	6°C - 21°C	
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebbruiksaanwijzing op etiket	Let op: kleine kinderen kunnen zich in noten verslikken.		
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08710398507471 - Duyvis Crac A Nut Pinda's Paprika Flavour 45g  
Handelseenheid - 08710398507457 - Duyvis Crac A Nut Pinda's Paprika Flavour 20x45g  
Pallet - NON GTIN PALLET

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

## Logistieke details

### Consumenteneenheid

Artikelnaam	Duyvis Crac A Nut Pinda's Paprika Flavour 45g
Korte naam	Duyvis 45GR
EAN	08710398507471
Artikelnummer fabrikant	
Intrastat-code	20081196
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	zak (25mm x 85mm x 140mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	45 g
Netto gewicht	45 g
Bruto gewicht	49 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	1
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

### Handelseenheid

EAN	08710398507457
Artikelnummer fabrikant	
Verpakking (LxBxH)	box (260mm x 170mm x 145mm)
Netto gewicht	900 g
Bruto gewicht	1110 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	20

### Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	<b>euro pallet (1200mm x 800mm x 1755mm)</b>
Netto gewicht	
Bruto gewicht	256990 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	209
Dozen per laag	19
Aantal lagen op pallet	11

## Contactgegevens

### Consumenten Service Consommateurs - BE

Antwoordcode/Code-Réponse, DA 852-219-5, 1930 Zaventem

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-01-18 door de producent.

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

---

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) of ga naar [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.4.9 prodpp1136347dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*